
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 068
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Wiesbaden II 7 14:0 80:18 74:23 521:298
2 TC Taunusstein 71 7 12:2 77:21 69:26 500:334
3 TC Rüsselsheim II 7 10:4 60:38 54:38 448:378
4 TC Viernheim 7 8:6 60:38 58:36 450:343
5 Nidderauer TC 7 6:8 46:52 44:52 411:431
6 GW Hallgarten 7 4:10 40:58 44:55 404:470
7 Vorwärts Frankfurt 7 2:12 17:81 19:70 243:483
8 TC Gersfeld 7 0:14 12:86 15:77 276:516

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden II
TC Viernheim
GW Hallgarten
Vorwärts Frankfurt

Nidderauer TC
TC Gersfeld
TC Taunusstein 71
TC Rüsselsheim II

11:3
14:0
4:10
2:12

So. 30.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim II
TC Taunusstein 71
BW Wiesbaden II
Vorwärts Frankfurt

TC Viernheim
Nidderauer TC
TC Gersfeld
GW Hallgarten

8:6
14:0
12:2
2:12

So. 13.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Taunusstein 71
TC Gersfeld
BW Wiesbaden II
TC Rüsselsheim II

TC Viernheim
Nidderauer TC
Vorwärts Frankfurt
GW Hallgarten

9:5
4:10
14:0
14:0

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gersfeld
Nidderauer TC
TC Viernheim
GW Hallgarten

TC Taunusstein 71
TC Rüsselsheim II
Vorwärts Frankfurt
BW Wiesbaden II

0:14
5:9
12:2
0:14

So. 22.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Vorwärts Frankfurt
TC Rüsselsheim II
Nidderauer TC
TC Viernheim

TC Gersfeld
TC Taunusstein 71
GW Hallgarten
BW Wiesbaden II

11:3
3:11
9:5
5:9

So. 29.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gersfeld
Nidderauer TC
TC Viernheim
TC Taunusstein 71

TC Rüsselsheim II
Vorwärts Frankfurt
GW Hallgarten
BW Wiesbaden II

3:11
14:0
9:5
5:9

So. 05.09.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
GW Hallgarten
Vorwärts Frankfurt
TC Rüsselsheim II

TC Viernheim
TC Gersfeld
TC Taunusstein 71
BW Wiesbaden II

5:9
14:0
0:14
3:11
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