

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 068

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Wiesbaden II	7	14:0	80:18	74:23	521:298
2	TC Taunusstein 71	7	12:2	77:21	69:26	500:334
3	TC Rüsselsheim II	7	10:4	60:38	54:38	448:378
4	TC Viernheim	7	8:6	60:38	58:36	450:343
5	Nidderauer TC	7	6:8	46:52	44:52	411:431
6	GW Hallgarten	7	4:10	40:58	44:55	404:470
▼ 7	Vorwärts Frankfurt	7	2:12	17:81	19:70	243:483
▼ 8	TC Gersfeld	7	0:14	12:86	15:77	276:516

Spielleiter

Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1

Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.05.2010 09:00	BW Wiesbaden II	Nidderauer TC	11:3
	09:00 TC Viernheim	TC Gersfeld	14:0
	09:00 GW Hallgarten	TC Taunusstein 71	4:10
	09:00 Vorwärts Frankfurt	TC Rüsselsheim II	2:12
So. 30.05.2010 09:00	TC Rüsselsheim II	TC Viernheim	8:6
	09:00 TC Taunusstein 71	Nidderauer TC	14:0
	09:00 BW Wiesbaden II	TC Gersfeld	12:2
	09:00 Vorwärts Frankfurt	GW Hallgarten	2:12
So. 13.06.2010 09:00	TC Taunusstein 71	TC Viernheim	9:5
	09:00 TC Gersfeld	Nidderauer TC	4:10
	09:00 BW Wiesbaden II	Vorwärts Frankfurt	14:0
	09:00 TC Rüsselsheim II	GW Hallgarten	14:0
So. 20.06.2010 09:00	TC Gersfeld	TC Taunusstein 71	0:14
	09:00 Nidderauer TC	TC Rüsselsheim II	5:9
	09:00 TC Viernheim	Vorwärts Frankfurt	12:2
	09:00 GW Hallgarten	BW Wiesbaden II	0:14
So. 22.08.2010 09:00	Vorwärts Frankfurt	TC Gersfeld	11:3
	09:00 TC Rüsselsheim II	TC Taunusstein 71	3:11
	09:00 Nidderauer TC	GW Hallgarten	9:5
	09:00 TC Viernheim	BW Wiesbaden II	5:9
So. 29.08.2010 09:00	TC Gersfeld	TC Rüsselsheim II	3:11
	09:00 Nidderauer TC	Vorwärts Frankfurt	14:0
	09:00 TC Viernheim	GW Hallgarten	9:5
	09:00 TC Taunusstein 71	BW Wiesbaden II	5:9
So. 05.09.2010 09:00	Nidderauer TC	TC Viernheim	5:9
	09:00 GW Hallgarten	TC Gersfeld	14:0
	09:00 Vorwärts Frankfurt	TC Taunusstein 71	0:14
	09:00 TC Rüsselsheim II	BW Wiesbaden II	3:11